经公司自查，参与本次激励计划的董事、副总经理李夏云女士在授予登记日前6个月不存

在买卖公司股票的情况。
六、授予限制性股票认购资金的验资情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年7月25日出具了《浙江水晶光电科技股
份有限公司 2025年限制性股票激励计划验证报告》（天健验〔2025〕209号），对公司截至

2025年7月24日止2025年限制性股票激励计划的认购资金实际到位情况进行审验，认为：截
至2025年7月24日止，贵公司指定账户实际已收到2025年限制性股票激励计划的认购资金
金额合计伍佰零叁万伍仟元整（￥5,035,000.00）。

七、限制性股票的授予完成日期（上市日期）
本次激励计划的限制性股票授予日为2025年7月23日，授予完成日（上市日）为 2025年

8月5日。
八、公司股本结构变动情况表

股份性质

限售条件流通股

无限售条件流通股

总股本

本次变动前

股份数量（股）

27,920,367
1,362,711,854
1,390,632,221

比例（%）

2.01
97.99

100.00

本次变动股份数
量（股）

+500,000
-500,000

0

本次变动后

股份数量（股）